
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE ANHUMAS 
 

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019 
 

Sexta-feira, 24 de janeiro de 2020     
 

ANO I - EDIÇÃO: 057                       Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 

//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 24/01/2020, ÀS 11H HORÁRIO DE BRASÍLIA 
 

 

PÁ
G

IN
A

   
 1

 

 

 

SUMÁRIO:  

 

Poder Executivo  

• Conselhos Municipais.......2 

• Atos Oficiais.....................2 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXPEDIENTE 

 

O Diário Oficial do Município de Anhumas, 

veiculado exclusivamente na forma 

eletrônica, é uma publicação das entidades da 

Administração Direta e Indireta deste 

Município, sendo referidas entidades 

inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui 

publicado. 

 

 

ACERVO  

 

As edições do Diário Oficial Eletrônico de 

Anhumas poderão ser consultadas através da 

internet, por meio do seguinte endereço 

eletrônico: www.anhumas.sp.gov.br, para 

realizar outras consultas sobre as publicações 

acesse:http://www.anhumas.sp.gov.br/paginas

/diario.php e realize a busca através dos filtros 

de pesquisa 

 

 

ENTIDADES 
  

Prefeitura Municipal de Anhumas – SP 

CNPJ: 44.853.3331/0001-40 

Rua Domingo Ferreira de Medeiros, 496 
Centro  

Fone: 18 3286-1140 

 
 

 
CONVOCAÇÃO 

 

http://www.anhumas.sp.gov.br/
http://www.anhumas.sp.gov.br/paginas/diario.php
http://www.anhumas.sp.gov.br/paginas/diario.php


 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE ANHUMAS 
 

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019 
 

Sexta-feira, 24 de janeiro de 2020     
 

ANO I - EDIÇÃO: 057                       Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 

//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 24/01/2020, ÀS 11H HORÁRIO DE BRASÍLIA 
 

 

PÁ
G

IN
A

   
 2

 

CONVOCAÇÃO 
 

Anhumas, 23 de Janeiro de 2020. 

 

Tendo em vista a necessidade de substituição 

de Conselheira afastada por licença 

maternidade; em obediência ao Processo 

Seletivo que compôs o novo conselho tutelar 

para o biênio 2020/2023; obedecendo a ordem 

de classificação de suplentes, por votação, 

conforme Resolução 08/2019 do 

CMDCA/Anhumas e também declaração de 

desistência de suplentes apresentadas a este 

Conselho, convoco o suplente abaixo 

relacionado para tomar posse, interinamente, 

durante o período de afastamento da 

conselheira Aline Monteiro Ramineli: 

 

I- TAMIRES SANTOS 

RIBEIRO – 7º colocado 

II- MARA CRISTINA SANTOS 

SOUZA – 8º colocado 

III- ZULEIDE DE SOUZA 

MIRANDA – 9º colocado 

 

O suplente deverá apresentar-se ao RH do 

município munido dos documentos exigidos 

para contratação, conforme determinações 

legais, no prazo de até 3 dias contados da 

publicação da presente convocação. 

 

Atenciosamente 

 

 

ROBSON MARIANO 

Presidente CMDCA 

 

 

 

 

DECRETO N.º 2663/2020 

 

 

“Dispõe sobre a nomeação de Assessor 
Administrativo, e da outras providências” 

 

 

GENILDO RAMINELI, Prefeito Municipal 

da cidade de Anhumas, Estado de São Paulo, 

usando de suas atribuições legais; 

 

DECRETA:  

Art. 1.º: Fica nomeado em comissão a Sra. 

Julia Cristina Palazzi Gil, Rg.17.831.731-7, 

para o cargo de Assessor Administrativo, 

lotado na Educação Municipal, 

descomissionando do cargo de Coordenador 

de Creche, referência “27-A”, da Tabela de 

Vencimentos e Referências, Anexo I, da Lei 

Municipal n.º 052 de 11 de Maio de 1999, a 

partir de 22 de janeiro de 2020. 

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data 

de sua publicação. 

 

Anhumas, 22 de Janeiro de 2020. 

 

GENILDO RAMINELI 

Prefeito Municipal 

 

 


